
MATEŘSKÁ ŠKOLA, Prähä 4, SulánSkého 693, 149 00 Prahä 4

Mobil: 722 944 866, Tel : 272 916 486, Email: reditelna@mssulanskeho.cz, www.mssulanskeho.cz, IČO: 4761 1600

Registr smluv - Dohoda o narovnáni

Smluvní strany:

Mateřská škola Praha 4, Sulanského
Sulanského 693
149 00 Praha 415
IČO: 47611600
(objednatel)

KAŠPÁREK GROUP s.r.o.
Brandlova 1380/20
149 00 Praha 4 - Háje

IČO: 24305219
(dodavatel)

uzavřely smlouvu a objednávku jejímž předmětem bylo:
l. Dne 04.06.2021 - Výměna dětských wc a instalatérské práce v objektu MŠ

Sulanského
2. Dne 01.09.2021 - vyklízeni sklepním prostor v MŠ Sulanského

Uzavřená smlouva a domluvená objednávka podléhaly povinnosti zveřejnění v registru smluv
vedeném dle zákona Č.340/2015 Sb. Vzhledem k problémům technického rázu majících
původ na straně objednatele existuje pochybnost o platném zveřejnění smlouvy lobjednávky
v registru smluv a tím i o existenci dotčené smlouvy/objednávky ve smyslu § 7 zákona č.
340/2015 Sb.

Za účelem odstranění této pochybnosti se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením §
1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na narovnáni práv a povinností
plynoucích jim z uzavřené smlouvy lobjednávky takto:

l) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.



áe:^, ,, :-"
MATEŘSKÁ ŠKOLA, Präha 4, SulánSkého 693, lů9 00 Praha u

Mobd: 722 944 866, Tel ' 272 916 486, Emaiľ redilelna@mssutanskeho cz, www.mssuíanskeho.cz, IČO: 4761 1600

2) Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutýni plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3) Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která nlají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazku
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou spLněna podle sjednaných podmínek.

V Praze dne 31.05.2022

Mgr, Renáta Klíčová
ředitelka MŠ Sulanského

KAŠPÁREK GROUP s.r.o.
Brandlova 1380/20

149 00 Praha 4
lČ: 24305219

DIČ: CZ24305219 .-

d

KAŠPÁREK GROUP s.r.o

l

MATEŘSKÁ ŠKOLA
SuMského 693

149 00 Pmha 4 - Jižní Město
Td.: 272 916 486

TeljFax: 272 953 218
IČO: 47611600


